UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
          PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPEG N° 24/2023: PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR DE VAGAS
REMANESCENTES PARA O TREINAMENTO TÉCNICO DO PROJETO P&D PAVIC-

LAB DA PARCERIA UFAC/MOTOROLA/FLEXTRONICS/FUNDAPE

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A comissão do processo  para  seleção  de  alunos para ocupação  de vagas remanescentes  para o
Treinamento Técnico em Visão e Inteligência Computacional, como atividade a ser desenvolvida
dentro do Projeto P&D Pesquisas Aplicadas em Visão e Inteligência Computacional, torna público
o resultado preliminar das inscrições deferidas e indeferidas, conforme Anexo I.

▪ As entrevistas serão realizadas no dia 20 de julho de 2023.

▪ O  local  e  horários  das  entrevistas  serão  divulgados  por  e-mail  (e-mail  informado  no
processo de inscrição).

▪ O Resultado preliminar das entrevistas será publicado no endereço eletrônico www.ufac.br,
no dia 21 de julho de 2023.

▪ Casos omissos neste Edital serão analisados pela Comissão de Seleção.

Rio Branco - AC, 19 de julho de 2023.

Profa. Dra. Margarida Lima Carvalho
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Profa. Dra. Ana Beatriz Alvarez
Coordenadora do PROJETO P&D PAVIC-LAB

1

EDITAL PROPEG N° 24/2023: PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR DE VAGAS
REMANESCENTES PARA O TREINAMENTO TÉCNICO DO PROJETO P&D PAVIC-

LAB DA PARCERIA UFAC/MOTOROLA/FLEXTRONICS/FUNDAPE

ANEXO I

Candidato(a) Resultado

1. Alexandre dos Santos Dantas Deferido

2. Antonino Marques Jares Deferido

3. Fabiana Santana Rocha Deferido

4. Isaac Dayan Bastos da Silva Deferido

5. João Gabriel Pires Cordovil Deferido

6. Joshua Barroso MarƟns Deferido

7. Juan Victor Ferreira de Souza Deferido

8. Lauan Ferreira de Oliveira Deferido

9. Leonésio da Silva ponce Deferido

10. Ozeas Silva Nobre Deferido

11. Pablo Henrique Lima da Silva Deferido

2